
令和3年度第2回
佐賀県病院薬剤師会学術講演会

（オンライン開催)
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度『令和3年度第2回佐賀県病院薬剤師会学術講演会』を下記の通り開催させて頂く運びとなりました。
ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を受け賜りますようお願い申し上げます。敬具

日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位取得予定 ０．５単位（申請中）

日時：２０２１年８月２７日（金） １８:２０～１９:３０

共催：佐賀県病院薬剤師会・東和薬品株式会社

特別講演 １８：３０～１９：３０

『東和薬品株式会社 製品紹介』

座長

演者

：唐津赤十字病院 薬剤部 薬剤課長 岩田 和弥 先生

東和薬品株式会社

情報提供 １８：２０～１８：３０

事前の
お申込み
お願いし
ます

『非小細胞肺癌の薬物療法について 』

開催形式：オンライン（Web）形式

：佐賀大学附属病院 呼吸器内科 診療教授 荒金 尚子 先生

参加登録：事前申込制となります。（裏面参照）

【注意事項】
• 本講演会は、Webツール（ZOOM）を利用したWeb形式で開催いたします。
• 事前申込（登録）をお願いいたします。
• 佐賀県病院薬剤会会員以外の方で、佐賀県病院薬剤師会研修をWebで受講され、

研修シール等の配布を希望される方は、佐賀県病院薬剤師会ホームページから必要書類を
ダウンロード頂き、研修会申込み手続きをお願いいたします。

• 講演会当日は、ビデオ・音声はOFFに制限しております。
• 当日ログイン状況を確認させて頂きます。
• Web聴講確認の為、キーワード提示による確認テスト（講演時にキーワードを表示し、

講演後にキーワードのご回答を頂く）を実施させていただきます。
• 以下の場合、研修シール配布が無効となる場合が御座います

18時30分を過ぎてからのご入室/確認テストで誤答・無回答



令和3年度第2回
佐賀県病院薬剤師会学術講演会

（オンライン開催)

【個人情報の取扱いについて】
個人情報については、下記及びWebサイトに掲載している個人情報保護方針に基づいて取扱います。
個人情報は、セミナーに関する連絡、弊社商品サービスに関する情報の提供以外の用途には使用いたしません。
【問合せ先】 東和薬品株式会社 電話：０９５２－２７－１１５０ メール：saga@towayakuhin.co.jp

本セミナーはZOOMウェビナーを用いて配信を行います。
ご視聴前には事前のご登録が必要となりますので、

下記リンクよりご登録をお願いいたします。

https://zoom.us/webinar/register/WN__WDLbn5QQmmZdVtiiXjwbw

• 本講演会は、Webツール（ZOOM）を利用したWeb形式で開催いたします。
• 事前申込（登録）をお願いいたします。
• 佐賀県病院薬剤会会員以外の方で、佐賀県病院薬剤師会研修をWebで受講され、

研修シール等の配布を希望される方は、佐賀県病院薬剤師会ホームページから
必要書類をダウンロード頂き、研修会申込み手続きをお願いいたします。

• 講演会当日は、ビデオ・音声はOFFに制限しております。
• 当日ログイン状況を確認させて頂きます。
• Web聴講確認の為、キーワード提示による確認テスト（講演時にキーワードを表示し、

講演後にキーワードのご回答を頂く）を実施させていただきます。
• 以下の場合、研修シール配布が無効となる場合が御座います

‐18時30分を過ぎてからのご入室
‐確認テストで誤答・無回答

事前申込方法

日時：日時：２０２１年８月２７日（金） １８:２０～１９:３０

事前参加申し込みのご案内

ご登録URL

ご登録用QRコード

受付完了後、ご登録いただいたメールアドレスへセミナー参加 URL をお送り致します。

本サービスで講演会ライブ配信をご覧いただくには、以下の環境が必要です。
※ZOOMアプリのご使用をお勧め致します。

-パソコンまたはモバイル機器
-Windows 8.1 以上： Internet Explorer 11/Edge/Chrome 最新版
-Firefox 最新版
-Mac 10.11.4(El Capitan) 以上： Safari 最新版
-iPhone/iPad iOS9 以上： Safari 最新版
-Android4.4 以上： Chrome 最新版
視聴される通信環境により、音声の途切れ、映像の乱れが生じることがあります。

注意事項

https://zoom.us/webinar/register/WN__WDLbn5QQmmZdVtiiXjwbw

